
Приказ №136 

 

по ГБПОУ РМ «Зубово-Полянский педагогический колледж» 

 
от 17 августа 2023 года 

 

«О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», правилами приема в ГБПОУ РМ  «Зубово-Полянский педагогический колледж на 2023/2024 

учебный год», и результатамиосвоения поступающими образовательной программы  основного общего 

образования, указанными в представленных поступающим документах государственного образца об 

образовании,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислитьс 01.09.2023 года следующих лиц,  рекомендованных приемной комиссией  к зачислению,  на базе 

основного общего образованияв число обучающихся очной формы обучения на места за счет средств 

республиканского бюджета Республики Мордовия  

§1 

На специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Аникеева Арина Анатольевна 

Байшева Татьяна Сергеевна 

Бружукова Кристина Юрьевна 

Буртасова Анна Рашидовна 
Ельмеева Анастасия Михайловна 

Жеребцова Алёна Владимировна 

Жучкова Татьяна Олеговна 

Захарова Надежда Константиновна 

Зацепина Галина Николаевна 

Звездина Анастасия Евгеньевна  

ЗокироваХайрухонЗокиржоновна 

Качкина Ульяна  Александровна  

Кочеткова Анастасия Артемовна 

Кошкина Анастасия Александровна 

Михайлова Василиса Олеговна 
Мучкина Анна Викторовна 

Немытова Полина Дмитриевна 

Никитина Ульяна Александровна 

Осина Дарья Александровна 

Пономарева Татьяна Александровна 

Федорова Екатерина Фёдоровна 

Чапаева Виталина Евгеньевна 

Чиркова Анастасия Александровна 

Яскина Ольга Юрьевна 

§2. 

На специальность 49.02.01 Физическая культура со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Акашкин Святослав Алексеевич 
Белов Василий Дмитриевич 

Елисеев Кирилл Вячеславович 

Кашаев Роман Сергеевич  

Лукьянов Андрей Васильевич 

Москвичев Сергей Андреевич 

Молотков Дмитрий Алексеевич 

Нуштаев Эдуард Юрьевич 

Панькин Иван Иванович 

Пизелев Николай Александрович 

Ромашкин Александр Николаевич 

Фролов Илья Дмитриевич 
Шалаев Дмитрий Сергеевич 

Шумилкин Григорий Михайлович 



Щепаева Диана Юрьевна 

§3 

На специальность 44.02.01 Дошкольное образованиесо сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Бегеева Юлия Алексеевна 
Евлашева Дарья Александровна 

Еряшкина Кристина Сергеевна 

Жеренова Елена Федоровна  

Зеленова Екатерина Петровна 

Коврина Софья Васильевна 

Филькина Мария Александровна 

Шитова Алёна Павловна 

Шушканова София Павловна 

Эрькина Ирина Васильевна  

§4. 

На специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании со сроком обучения 3 года 
10 месяцев: 

Асланян ВикторияМкртычовна 

Байкова Ангелина Вячеславовна 

Зинатова Марина Амриддиновна 

Ивина Кристина Евгеньевна 

Колякина Светлана Александровна 

Лексашова Юлия Васильевна 

Назаркина Ульяна Александровна 

Песковой Максим Назимович 

Пискулина Вероника Викторовна 

Сорокина Мария Владимировна 

Цакаев Расул Илесович 
Шкуро Екатерина Ивановна 

§5. 

На специальность 35.02.03 Технология деревообработки со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Александров Александр Александрович 

Воронов Андрей Сергеевич 

Дасаев Денис Владимирович 

Драгункин Олег Евгеньевич 

Елисеев Александр Семенович 

Елисеев Олег Григорьевич 

Кувшинов Кирилл Сергеевич 

Лукьянов Сергей Вадимович 
Машков Максим Алексеевич 

Меньшенина Татьяна Вячеславовна 

Нуштаев Лев Александрович  

Няфкин Иван Михайлович 

Пинясов Илья Юрьевич 

Резков Никита Сергеевич 

Сазанов Даниил Николаевич  

Усова Татьяна Павловна  

§6 

На специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 

Автайкин Олег Викторович 
Афанасова Анастасия Вячеславовна 

Афанасьев Олег Анатольевич 

Афонин Георгий Александрович 

Безин Сергей Викторович 

Бородулин Денис Евгеньевич 

Васильев Кирилл Владимирович 

Гуляев Александр Васильевич 

Есин Алексей Сергеевич 

Зорин Кирилл Вячеславович 

Ильяков Глеб Валерьевич 

Кемайкин Михаил Алексеевич 
Коняшкин Владислав Геннадьевич 

Левин Егор Сергеевич 



Никифоров Александр Васильевич 

Пекин Владислав Сергеевич 

Пчелинцев Денис Александрович 

Розиев Даниил Акранович 
Степушкин Иван Сергеевич 

Стрекалин Дмитрий Николаевич 

Турдыполванов Артём Евгеньевич 

Фенькина Алина Евгеньевна 

Хаметов Руслан Ильдарович 

Ширяйкин Денис Михайлович 

Шнякин Максим Юрьевич  

 

 

Директор ГБПОУ РМ 

 «Зубово-Полянский педагогический колледж»                                                     Л.Л. Медведева 

 

Приказ №138 

по ГБПОУ РМ «Зубово-Полянский педагогический колледж» 

от 21 августа 2023 года   

«О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», правилами приема в ГБПОУ РМ  «Зубово-Полянский педагогический колледж на 2023/2024 

учебный год», и результатами освоения поступающими образовательной программы  основного общего 

образования, указанными в представленных поступающим документах государственного образца об 

образовании,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить  с 01.09.2023 года следующих лиц,  рекомендованных приемной комиссией  к зачислению,  на 

базе основного общего образования  в число обучающихся очной формы обучения на места за счет средств 

республиканского бюджета Республики Мордовия  

 

§1 

На специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Волкову Марию Владимировну 
§2 

На специальность 49.02.01 Физическая культура со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

Кинякина Николая Александровича 

Бебишеву Валентину Петровну 

Директор ГБПОУ РМ 

«Зубово-Полянский педагогический колледж»                                                      Л.Л.Медведева 

 

Приказ  № _______ 

ГБПОУ РМ  «Зубово-Полянский педагогический колледж» 

От «_____» _____________________ 2023 года 

«Об отчислении студента» 

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления 

студентов в ГБПОУ РМ «Зубово-Полянский педагогический колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из числа студентов колледжа студента 401 группы специальности  

«Преподавание в начальных классах»  Кормишову Елену Васильевну  с 22 августа 2023  

года по собственному желанию. 

 Основание: личное заявление 

Директор педколледжа -      Л.Л.Медведева 

 

Приказ №140 

ГБПОУ РМ «Зубово-Полянский педагогический колледж» 

от 23 августа 2023 года   



«О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом министерства просвещения Российской 

Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования», правилами 

приема в ГБПОУ РМ  «Зубово-Полянский педагогический колледж на 2023/2024 учебный 

год», и результатами освоения поступающими образовательной программы  основного 

общего образования, указанными в представленных поступающим документах 

государственного образца об образовании,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить  с 01.09.2023 года следующих лиц,  рекомендованных приемной комиссией  к 

зачислению,  на базе основного общего образования  в число обучающихся очной формы 

обучения на места за счет средств республиканского бюджета Республики Мордовия  

§1 

На специальность 49.02.01 Физическая культура со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Елисеева Евгения Владимировича 

Директор педколледжа -      Л.Л.Медведева 

                          
 


